
   

09.02.2017 15:55:53 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-52.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  17.02.2017  № 52 

пгт Даровской  

 О внесении изменения в решение Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области от 25.10.2013 № 288 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации, решением Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области от 09.12.2016 № 24 «О бюджете муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области на 2017 год и на пла-

новый период 2018 и 2019 годов», статьей 21 Устава муниципального обра-

зования Даровской муниципальный район Кировской области Даровская 

районная Дума Даровского района Кировской области  РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 25.10.2013 № 288 «О создании дорожного фон-

да муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области», дополнив пункт 4 Порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области подпунктом 4.5-1 сле-

дующего содержания:  

«4.5-1. Осуществление расходов по исполнению судебных актов по ис-

кам в связи с использованием автомобильных дорог общего пользования 

местного значения и осуществлением дорожной деятельности.».   

 

 

 



 

09.02.2017 15:55:32 Z:\!ГОСВЕБ\2017\02\Redum2017-52.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.   

                                          

 

Председатель Даровской  

районной Думы Даровского  

района Кировской области 

                                      Т.В. Полозова 

 Глава Даровского муниципального 

района Кировской области   

                                      

                                           О.Ю. Елькин 


